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Uitslagen van afgelopen weekend GF 2ekl libre klasse en GVW Libre Hoofd Klasse groep C

wedstrijdleider@knbb-nijmegen.nl <wedstrijdleider@knbb-nijmegen.nl>

Zo 27-3-2022 1943

Aan: 'Nico van alebeek’ <nicavanalebeek@gmail.com>;'Pk Commissie' <pkveluwezoom@outlook.com>;'Johnny van de Camp' <johnnymegen@hotmail.com>;'Piet Verhaar'
<pielvangerte@halmail.com>:Ad Klijn - KNBB <aklijn@knbb.nl>;'Gerard Schollen' <gjaschollen@gmail.com>

CC: Jan Braks Secretaris <secretaris@knhbb-nijmegen.nl>;Harry Rullmann Penningmeester <penningmeester@knbb-nijmegen.nl>;Johan van de Hof Voorzitter <voorzitter@knbb-nijmegen.nl>

Gewest Midden Nederland (11), afd 2. Seizoen: 2021-2022
Gewestelijke Finale Libre-klein tweede klasse, groep M2 (id=10943)
Organisatie: 't Zwaantje. Speeldata vr 25 mrt 2022 + za 26 mrt 2022 + zo 27 mrt 2022
Wedstrijdleider org: Jan Braks. tel: email: j.f.braks@gmail.com
Speellokaal: Café Zaal Groentjes, Kapelstraat 3 A te RIJKEVOORT. tel: email: j.f.braks@gmail.com
moy-grens: 2.400-4.000, cars=interval, maxbrt=geen maximum, Uitsluitend eindstand=J
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210455 Jan Toonen 11605 't Zwaantje

Met vriendelijke groeten.
Jan Doeleman, Wedstrijdleiding KNBB Nijmegen

Mobiel nr.: +31 646015242
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